СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«16» февраля 2023 г. 5                                                                                                   п.Алтай

Об установлении размера арендной
платы за предоставление помещения
танцевального зала

        Руководствуясь статьей 14, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Обской сельсовет, Совета депутатов Обского сельсовета
РЕШИЛ:
        1.Установить размер арендной платы за предоставление помещения танцевального зала для:
- поминального обеда – 2000 тыс.руб. (за один день);
-для проведения торжеств – 3000 тыс.руб. за один день, 1500 за каждый последующий день;
-для использования в качестве торговой площади - 3000 тыс.руб. за один день, 1500 за каждый последующий день;
        2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
        3.Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2023 года.
        4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономическому развитию и собственности (Миллер А.К.)

[bookmark: _GoBack]Глава
Обского сельсовета                                                                                              А.Д. Романенко